
 

Mousepad Black

Numri i artikullit.:

520-05
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 5 2 0 0 5 1

Sandberg Mousepad — sipërfaqja perfekte për miun tuaj. Pjesa e poshtme që
nuk rrëshqet për të parandaluar lëvizjen për shkak të lëvizjeve të shpejta të
dorës. Sipërfaqe plotësisht e sheshtë për të siguruar lëvizje precize të miut.
Mbështet të gjitha llojet e miut.
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 Sandberg Mousepad Black

 Specifikimet
5 years warranty
Double quality controlled

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/Mousepad-Black

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Mousepad Black

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 22.00 27.00
Gjerësi (cm) 26.00 27.00
Thellësi (cm) 0.60 0.60
Peshë (g) 33.00 34.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/Mousepad-Black

Shitës:
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